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Spotkanie z Marcelem Woźniakiem w darłowskiej bibliotece zapowiada się jak idealne
preludium do świątecznych rozmów o… rodzinie. 16 grudnia o godz. 16.00 zapraszamy do
Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Agnieszki Osieckiej w Darłowie na spotkanie autorskie
wokół najnowszej książki „Pospieszalscy. Rodzina”.



Gość spotkania
Marcel Woźniak – pisarz, dziennikarz, doktor nauk humanistycznych, autor pierwszej
biografii Leopolda Tyrmanda „Tyrmand. Pisarz o białych oczach” oraz głośnej biografii
„Biografia Leopolda Tyrmanda. Moja śmierć będzie taka jak moje życie”. Autor kryminałów
„Powtórka”, „Mgnienie”, „Otchłań”, „Most nad wzburzoną wodą” (z akcją „Mgnienia”
osadzoną m.in. w Darłowie!) oraz powieści wojennych „Egzekutor” i „Rzeźnik z Lyonu”.
Tropiąc ślady Tyrmanda, odwiedził m.in. San Francisco, Chicago, Nowy Jork, Wilno,
Frankfurt nad Menem i Moskwę, współprowadzi podcast „Mapa Zbrodni” w Polskim Radiu,
prowadzi zajęcia scenariuszowe w Instytucie Badań Literackich PAN i pracuje dla
Wydawnictwa Marginesy nad biografiami Jana Lenicy i Andrzeja Wróblewskiego.
O książce „Pospieszalscy. Rodzina”
„Pospieszalscy. Rodzina” to opowieść o wielodzietności, biedzie, emigracji, polskiej
muzyce rozrywkowej, II wojnie światowej i Świętach Bożego Narodzenia. Dziewięcioro
rodzeństwa, wychowanych w jednym pokoiku na plebanii, po kilku latach trafia do
telewizyjnego Studia 2, a później na największe sceny, grając m.in. w Czerwonych
Gitarach, Voo Voo, z Stanisławem Sojką, Ireną Jarocką, współtworząc sukces Zakopower
(11 Złotych i 2 Platynowe Płyty), zdobywając Fryderyki i uczestnicząc w narodzinach WOŚP
oraz słynnych „Kolęd Pospieszalskich”. To książka o tym, dlaczego słowo „RODZINA” jest
najważniejsze – i co się dzieje, gdy w jednej rodzinie ścierają się różne poglądy,
światopoglądy i religie, a mimo to wciąż siadamy razem do świątecznego stołu.
Autografy i sprzedaż książki
Podczas spotkania będzie można kupić najnowszą książkę „Pospieszalscy. Rodzina” oraz
zdobyć autograf Marcela Woźniaka. Zapraszamy wszystkich, którzy lubią dobre literackie
opowieści, muzyczne tło historii i ważne rozmowy o rodzinie – tej własnej i tej „w pigułce”,
jaką jest Polska.
Pokaż mniej


